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Datat e provimeve per ciklin e II (2019-2020)

Master i Shkencave në “Përkthim teknik-letrar dhe Interpretim”
Viti II

Sezoni i provimeve		27 Janar - 15 shkurt 2020

Semestri I

1. Metodologji e Interpretimit
Data: 10.02.2020
Ora: 14.00
Salla: 307

2. Interpretim B-A dhe A-B 
Data: 12.02.2020

Ora: 11.00  Salla:215

3. Interpretim C-A 
Data: 30.01.2020
Ora: 14.00
Salla: 304/310/313

4. Kerkim shkencor
Data: 13.02.2020
Ora: 14.30
Salla: 209

5. Perkthim letrar 
Data:29.01.2020
Ora: 12.30
Salla: 215

Departamenti i gjuhës Gjermane

Përgjegjëse departamenti
Dr. Marsela LIKAJ
